Q17272  Achat/Vente - Matériels agricoles & T.P.
Catégorie Référence
Pelles Bobcat E19

FICHE PRODUIT Bobcat E19

Bobcat E19 :

Numéro de stock :
Modéele

Année

Heures

Numéro de série
Poids

Hauteur

Largeur

Longueur

Chenilles

Usure chenille droite
Usure chenille gauche
Godets

Nombre de godets

2 Vitesses

Moteur

Accessoires

Commentaire

Prix

6778 :

E19

2021

269

B4PK1481

1.9T

23M

0.98 M

3.66 M

caoutchouc

10%

10%

100 cm /30 cm/ 20 cm
3

oui

KUBOTA

Ligne aux voies variables /
Attache rapide

- Matériel vendu dans
I'état

- Possibilité de révision,
vidange et garantie en
supplément pour un prix
de 21000 Euros HT

20000€ H.T.




